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! MarathonDArthur

GoTiming * dimanche 16 juin 2019

PI. Dos
1 344
2 389
3 309
4 350
5 324
6 22
7 231
8 316
9 329
10 317
11 211
12 342
13 200
14 36
15 278
16 59
17 139
18 345
19 3
20 89
21 187
22 408
23 125
24 149
25 107
26 308
27 88
28 291
29 387
30 303
31 299
32 192
33 282
34 222
35 197
36 258
37 157
38 182
39 359
40 81
41 159
42 391
43 386
44 235
45 1
46 368
47 294
48 15
49 54
50 58
51 147
52 95
53 32
54 354
55 400
56 298
57 366
58 245
59 244
60 184
61 76
62 28

Nom-prénom

MALEK Eddine
BEUGNIER Ludovic
POIRE Alexandre
THOMAS Eric
BRAUN Julien
BOURSIER Simon
GIURLANDO David
RIPPLINGER Franck
STEINER Kevin
RICCI Aude

DORE Giovanni
DEPENWEILLER Rachel
ZANDER Stéphanie
GRANDFILS SPEYER Enzo
KRIEGEL Yannick
LECLERCQ Sébastien
GUERLAY Baptiste
MAGYARI Katia
BIASION Eric
VAQUANT Theo
VINCENT Juliette
HENRY Alex
GOUYAU Bertrand
VEYRAT Ghislain
WERNOTH Geoffrey
MARCACCI Celine
GAHNKE Coralie
VALETTE Marc
CAPRIO Antoine
GAGNANT William
BIRCKER Nicolas
MINNITI Mario
BELLANDE Christophe
HUGUIN Julien
SCAGNOLI Eric
FOURNIER-BIDOZ Franck
NIEDUZY Michael
DALLA PICCOLA Stephanie
OUALI Alim

LUX David

EVELLIER Yannick
GOURNET Cyril
MARTIN Alexandre
SPIR Aurelie
VAQUANT Didier
PECHACEK Nicolas
SCHROER Michel
PARCOT Rémi
PAYONNE Noel
LAROSE Manon
HOOGSTOEL Gregory
LEPEZEL Stephane
IDACZYK Jean-Luc
JUNG Jean-Frangois
HAJDRYCH Ludovic
GERREBOUT Thierry
FEOLI Yohann
BERTOLI Regine
CABRERA Olivier
CASCIANA Davy
PERINI Romain
LOIODICE Olivier

Club
Phar

A2m
A2M

Ca.malling
Oeu'trail

Q@ Ca.malling
Europa runners

e

Q@ Ca malling
A2m

Mad et moselle singletrack

Q Esty

Motiv run
@ Foulées de tom

Motiv'run
@ A2m

Q A2m
Q
Trityc

Ca malling

Trityc
Lns
Esh cap
Association veterans opex
Briey marathon
Q
as repiublicain lorrain
Motiv' run
Es hagondange

@ A2m
Motivrun

Briey marathon

Hgreg

Thierry g

@ Happy team
Happy team

@ Florange oc
Motiv'run

Temps

40:10
41:42
41:51
42:18
44:12
45:04
45:10
45:18
45:38
45:41
45:50
46:01
46:12
46:15
47:02
47:24
48:52
49:04
49:04
49:07
49:16
49:19
49:21
49:29
49:32
49:33
49:36
49:37
49:40
49:44
49:46
49:50
49:50
49:51
49:55
50:00
50:04
50:10
50:16
50:19
50:26
50:26
50:51
50:53
50:53
50:57
51:18
51:23
51:29
51:30
51:30
51:31
51:33
51:36
51:40
51:51
51:52
52:01
52:02
52:05
52:13
52:18

Moy

km/h
14,94
14,39
14,34
14,18
13,57
13,31
13,28
13,25
13,15
13,13
13,09
13,04
12,99
12,97
12,76
12,66
12,28
12,23
12,23
12,22
12,18
12,17
12,16
12,13
12,11
12,11
12,10
12,09
12,08
12,06
12,06
12,04
12,04
12,04
12,02
12,00
11,98
11,96
11,94
11,92
11,90
11,90
11,80
11,79
11,79
11,78
11,70
11,68
11,65
11,65
11,65
11,65
11,64
11,63
11,61
11,57
11,57
11,53
11,53
11,52
11,49
11,47

Par cat.
1° SEH
2° SEH
3° SEH
1° M2H
4° SEH
5° SEH
1° M1H
2° M1H
3° M1H
1° M1F
2° M2H
2° M1F
3° M1F
1° JUH
6° SEH
7° SEH
2° JUH
4° M1F
4° M1H
1° MIH
1° SEF
2° MIH
5° M1H
5° M1F
8° SEH
6° M1F
2° SEF
6° M1H
3° M2H
7° M1H
8° M1H
4° M2H
9° M1H
9° SEH
5° M2H
10° M1H
10° SEH
7° M1F
11° SEH
11° M1H
12° M1H
13° M1H
12° SEH
3° SEF
6° M2H
14° M1H
7° M2H
13° SEH
8° M2H
4° SEF
15° M1H
16° M1H
17° M1H
14° SEH
15° SEH
18° M1H
16° SEH
1° M2F
17° SEH
8° M1F
18° SEH
19° SEH
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

\,

Dos

279
276
399
82
217
266
363
130
121
118
132
174
355
333
190
105
129
377
136
148
929
185
70
101
349
37
100
134
218
124
352
256
270
165
203
392
123
365
314
221
162
43

243
254
219
220
259
128
169
263
33
338
74
86
410
311
312
255
85
353
104
373
409
246
173
360

Nom-prénom

CHARLES Michael
MAIRE Elodie
ACKERMANN Thomas
RAD Maxime
BOUKAKA Jordan
GODART Michel
OLIVAREZ Sebastien
GAMBETTI Nicolas
BEYER Marie-Joelle
PISTORIUS Christian
JOLIVALT Stephane
PERRIN Bruno
SPEISSER Nicolas
TORLOTING Regis
VANDECASTEELE Benoit
JACQUOTTE Jonathan
BETTEMBOURG Philippe
MITIDIKRI Raphael
HARO Sebastien
VEYRAT Severine
MARCHAL Willy
CAMARDA Andre
SAIDI Mehdi
ZAVATTIERO Christian
SPITE Jean Christian

GRANDFILS-SPEYER Laurent

ALDEGHER Louis
SCHNEIDER Fabien
LAMBERT Pascal
MALDERA Sabino
DALLA MORA Mathieu
TORNICELLI Gabriel
VACCALI Philippe
LUNA Juan
MOREION Jean

PY Jacques
NIZIOLEK Christian
BAUER Jerome
BOUR Cédric

LAMA Lenny
FRUKACZ Xavier
LAMA Boualem
LEONARD Loic
SCHIEFER Anne
PIDOLLE Corine
PLAS Marie France
PLAS Patrice
FONCIN Sandrine
PINAULT Cyril
VILGICQUEL Regis
BOILLAUD Adeline
MARIE LINE Henry
HIEULLE Christophe
CHICHIGNOUD Denis
SCHMIDT Michel
AHR Eric

CONRAD Amélie
CONRAD Thierry
BOULANGER Jér6me
LAGACHE Julien
KABLI Adrien
PARISE Dimitri
GOzDZ David
MONTIES Sandra
PELET Eric

BRESSY Sebastien
PINNA Severinne

Club

Cheminots

Motiv'run

@ La team biquette
Happy team
Leucémie 57
Leucémie espoir 57 rtt

Motiv'run
Us batilly
Hoch

Q A2m
Foc florange

Briey marathon
TRICTYC

Motiv'run
Es hagondange
Es hagondange

Q Esty
Q@ Foulées de tom

Q

@ Lbc fameck
Hop'team

@ Briey marathon

@ Eshcap
E s hagondange

@ Ce sovab
Ce sovab
Foulées de tom

Hoch

Q les tamlous

Temps

52:22
52:28
52:31
52:52
53:02
53:10
53:12
53:14
53:18
53:19
53:19
53:19
53:31
53:36
53:46
54:04
54:22
54:31
54:37
54:39
54:40
54:52
54:54
54:57
54:59
55:07
55:12
55:12
55:21
55:30
55:32
55:33
55:47
55:49
55:49
55:58
56:03
56:07
56:08
56:18
56:21
56:22
56:35
56:43
56:48
56:58
56:58
56:59
57:06
57:09
57:10
57:14
57:16
57:21
57:30
57:35
57:37
57:37
57:44
57:45
57:51
58:06
58:09
58:10
58:11
58:12
58:28

Moy

km/h
11,46
11,44
11,42
11,35
11,31
11,29
11,28
11,27
11,26
11,25
11,25
11,25
11,21
11,19
11,16
11,10
11,04
11,01
10,99
10,98
10,98
10,94
10,93
10,92
10,91
10,89
10,87
10,87
10,84
10,81
10,80
10,80
10,76
10,75
10,75
10,72
10,70
10,69
10,69
10,66
10,65
10,64
10,60
10,58
10,56
10,53
10,53
10,53
10,51
10,50
10,50
10,48
10,48
10,46
10,43
10,42
10,41
10,41
10,39
10,39
10,37
10,33
10,32
10,32
10,31
10,31
10,26

Par cat.

19° M1H
5° SEF

20° SEH
21° SEH
22° SEH
9° M2H

20° M1H
23° SEH
9° M1F

21° M1H
22° M1H
23° M1H
24° SEH
24° M1H
25° SEH
26° SEH
25° M1H
26° M1H
27° M1H
10° M1F
28° M1H
29° M1H
27° SEH
1° M3H

30° M1H
31° M1H
2° M3H

28° SEH
10° M2H
11° M2H
29° SEH
12° M2H
13° M2H
14° M2H
15° M2H
1° M4H

16° M2H
32° M1H
33° M1H
1° CAH

34° M1H
35° M1H
36° M1H
2° M2F

3° M2F

1° M3F

3° M3H

11° M1F
37° M1H
30° SEH
6° SEF

4° M2F

17° M2H
38° M1H
4° M3H

39° M1H
7° SEF

31° SEH
32° SEH
33° SEH
18° M2H
34° SEH
19° M2H
8° SEF

5° M3H

40° M1H
12° M1F

v
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

\,

Dos

62
61
362
247
361
18
172
112
111

24
307
102
212
347
305
357
405
191
154
341
288
322
323

25

26

45
396

72
371
108

46
137
370
117
106
241
120
156

21
406
348
144
178
227

93
343
331
238
202
198
143
262
310
336
339
390
135
393
340
232
302
330
208
351

6

97

Nom-prénom

GISBERT Franck
GISBERT-FITA Lilou
DENICE Jeremy
SIGNORINI Benoit
KALI Nabil
SCHMITT Lionel
REBOUCHE Pascal
HORVAT Louis
HORVAT Lionel
LEONARD Michel
GREVIN Michel
MORI Mickael
DOUCIN Julie
CARIA Pietro
AUBRY Eric
GUERSING Jacky

CHASSIGNET Jean Mathi

BENVENUTTI Patrice
BALEZO Alexandre
BAUDOT Romain
BASSO Léonora
BENOIT Didier
MASSOUTY Arnaud
FAUDOT Marjorie
BOCHICCHIO Joris
GREVIN Amelia
VALLADE Florence
FIUMANA Michael
LEONARD Cedric
LADONA Dorian
GILLET Claire
HANEN Sébastien
LAHAYE David
PASQUINI Laurent
SLOUS Betty
SCHAUB Benjamin
GODARD Virginie
LEVIS Mathieu
BECK Christian
BIANCHIN Tania
ROUSSEL Céline
BOUVIN Kilian
FITA Denis

MORI Sophie
ANTOINE Valeriane
LEPEZEL Hortense
GENOT Corentin
SURMELY Jessica
FALLETTA Sylvain
SIROLLI Carla
MOREJON Natividad
LAURIE Hein
MAIER Bénédicte
PAGLIARELLA Oceane
CUNEGO Carine
HADOUSSA Nadia
PERL Denis
LAMBERT Barbara
NICOTRA Nicolas
BIDON Claire
ACHARD Anne Gaelle
GAGNANT Cindie
VICENZI Pascal
RABINIAUX Leo
NICOLLET Christian
NADIA Rondelli
ANDRIEUX Corinne

Club

ES MARANGE

Us jarny

@ Briey marathon

Esh hagondange

@ Les raubertdchter

Les tuches
Q
Q

Hoch
Q

Es hagondange

40 10

TC BATILLY

Q Casg

@ Esh cap

@ Courir pour quentin
Q@ Asptt verdun

Q

Q

Q2 A2m

@ Happy team
Q Happy team

@
@

Temps

58:28
58:29
58:30
58:39
58:40
58:41
58:47
59:03
59:03
59:04
59:34
59:43
59:50
59:54
59:56
1:00:02
1:00:03
1:00:03
1:00:12
1:00:12
1:00:18
1:00:19
1:00:22
1:00:22
1:00:25
1:00:25
1:00:30
1:00:38
1:00:39
1:00:51
1:01:07
1:01:14
1:01:14
1:01:18
1:01:21
1:01:22
1:01:23
1:01:29
1:01:33
1:01:43
1:01:45
1:01:48
1:01:48
1:01:54
1:02:09
1:02:10
1:02:14
1:02:15
1:02:35
1:02:45
1:02:48
1:02:49
1:02:50
1:03:01
1:03:03
1:03:03
1:03:15
1:03:15
1:03:15
1:03:16
1:03:19
1:03:19
1:03:19
1:03:24
1:03:26
1:03:26
1:03:27

Moy

km/h
10,26
10,26
10,26
10,23
10,23
10,22
10,21
10,16
10,16
10,16
10,07
10,05
10,03
10,02
10,01
9,99
9,99
9,99
9,97
9,97
9,95
9,95
9,94
9,94
9,93
9,93
9,92
9,90
9,89
9,86
9,82
9,80
9,80
9,79
9,78
9,78
9,77
9,76
9,75
9,72
9,72
9,71
9,71
9,69
9,65
9,65
9,64
9,64
9,59
9,56
9,55
9,55
9,55
9,52
9,52
9,52
9,49
9,49
9,49
9,48
9,48
9,48
9,48
9,46
9,46
9,46
9,46

Par cat.

41° M1H
1° MIF

35° SEH
42° M1H
36° SEH
37° SEH
20° M2H
3° MIH

43° M1H
38° SEH
21° M2H
44° M1H
5° M2F

22° M2H
23° M2H
45° M1H
6° M3H

24° M2H
39° SEH
40° SEH
13° M1F
6° M2F

46° M1H
14° M1F
41° SEH
9° SEF

7° M2F

42° SEH
47° M1H
43° SEH
10° SEF
44° SEH
48° M1H
11° SEF
15° M1F
45° SEH
16° M1F
46° SEH
7° M3H

17° M1F
18° M1F
1° EAH

25° M2H
12° SEF
13° SEF
1° ESF

1° ESH

14° SEF
47° SEH
1° CAF

8° M2F

15° SEF
16° SEF
2° ESF

19° M1F
20° M1F
8° M3H

21° M1F
9° M3H

17° SEF
18° SEF
22° M1F
26° M2H
2° CAH

49° M1H
23° M1F
9° M2F

v
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Pl

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

Dos

40
384
71
356
155
19
319
260
277
293
47
78
321
98
261
122
223
225
240
239
17
194
367
196
195
56
395

138
201
103
407
275
346
181
372
286
326
328
320
242
34
48
38
12
285
30
31
334
210
77
378
229
230
394
35
175
179
183
146
176
80
52
160
269
250
67

Nom-prénom

DEL FRATE Mathieu
INTESSE Cedric
LEONARD Geraldine
DORE SPEISSER Aurelie
LIEBGOTT Christophe
NASCIMENTO Antoine
SERVAUTOUT Soizic
TRUSSON Delphine
GIURLANDO Stéphanie
SCHROER Marielle
SPRINGINSFELD David
EVEN Sabrina
MERCIER Loris

SADIN Marc

FREUND Bernard
DUMONT Daniel
DESBOEUFS Sandrine
DESBOEUFS Clara
ASSIOMA Baptiste
ASSIOMA Patricia
PARCOT Raphaél
LAPORTE Robert

LA TORRE Cedric
GARNIER Cindy
BRETNACHER Celine
GAUJARD Michael
SOMMACAL Julien
SULPRIZIO Joél
OEILLET Romain
PALMIERI Sara
CUNEGO Claude
STEIN Pierre

COLIN LORENZI Gipsy
STEIN Cristina

DALLA PICCOLA David
MANNARINO Severinne
ZAVATTIERO David
TYL Nathalie
GREMILLET Gilbert
GAUCHE Audrey
ROMERO Paul
MAURICE Nathalie
CORRE Marion

FINET Céline

BADET Nathalie
FRANZ Alexandra
POUILLION Aurore
MARQUES Gaelle
RAMA Sylvain
STEINMETZ Zoé

DE SOUSA Isabel
BETTINGER Line
BARILLARO Maxime
BARILLARO Mickaélla
ALONSO Michel
OLLINGER Lionel
BUI-VAN Antoine
PIERRE-OLIVIER Nutz
GRANVEAUX Virginie
SCHMITT Corinne
WIESEN Karine
TUCCONI Claudine
METZ Chantal

HILT Florian
CORREIA Sandra
PARTOUCHE Roxane
GOBERVILLE Mireille

Club

40 0

Eshagondange

@ Briey marathon
2 Motiv'run

Motiv'run
Motivrun
Us batilly foot
Q@ Ca.malling
Q@ Ca.malling

@

Q
Q
Bofferding

Q

Val de l'orne fc

Los barochas

Es hagondange

Esty
Q@ Motiv'run
Q@ Motiv run
Q@ Motiv'run
@ Es hagondange
Q@ Trityc

M&m's
Q@ M&m's

Q Foc florange

@ Florange oc

Q

Q Motiv run

@ 41 du st quentin

Q@ Team running
Q
2 Motiv'run

Temps

1:03:34
1:03:39
1:03:39
1:03:43
1:03:44
1:03:47
1:03:54
1:03:58
1:04:01
1:04:10
1:04:17
1:04:21
1:04:22
1:04:22
1:04:23
1:04:23
1:04:27
1:04:27
1:04:27
1:04:27
1:04:43
1:04:51
1:05:12
1:05:21
1:05:21
1:05:22
1:05:38
1:05:38
1:05:48
1:05:49
1:05:57
1:06:13
1:06:13
1:06:13
1:06:28
1:06:29
1:06:48
1:07:01
1:07:01
1:07:03
1:07:08
1:07:14
1:07:14
1:07:19
1:07:26
1:07:35
1:07:40
1:07:40
1:07:45
1:08:18
1:08:23
1:08:27
1:08:27
1:08:27
1:08:43
1:08:48
1:08:48
1:08:48
1:08:56
1:08:56
1:08:56
1:09:00
1:09:03
1:09:22
1:09:23
1:09:23
1:09:24

Moy

km/h
9,44
9,43
9,43
9,42
9,41
9,41
9,39
9,38
9,37
9,35
9,33
9,32
9,32
9,32
9,32
9,32
9,31
9,31
9,31
9,31
9,27
9,25
9,20
9,18
9,18
9,18
9,14
9,14
9,12
9,12
9,10
9,06
9,06
9,06
9,03
9,02
8,98
8,95
8,95
8,95
8,94
8,92
8,92
8,91
8,90
8,88
8,87
8,87
8,86
8,78
8,77
8,77
8,77
8,77
8,73
8,72
8,72
8,72
8,70
8,70
8,70
8,70
8,69
8,65
8,65
8,65
8,65

Par cat.

50° M1H
48° SEH
24° M1F
19° SEF
51° M1H
27° M2H
20° SEF
25° M1F
26° M1F
10° M2F
49° SEH
27° M1F
50° SEH
10° M3H
11° M3H
28° M2H
28° M1F
2° CAF

52° M1H
11° M2F
51° SEH
52° SEH
53° SEH
21° SEF
29° M1F
54° SEH
55¢ SEH
56° SEH
57° SEH
22° SEF
53° M1H
58° SEH
30° M1F
23° SEF
54° M1H
24° SEF
55° M1H
12° M2F
2° M4H

25° SEF
3°JUH

13° M2F
2° MIF

26° SEF
14° M2F
31° M1F
27° SEF
28° SEF
12° M3H
3° CAF

15° M2F
32° M1F
56° M1H
33° M1F
57° M1H
58° M1H
59° SEH
59° M1H
34° M1F
16° M2F
35° M1F
36° M1F
2° M3F

60° SEH
37° M1F
29° SEF
30° SEF

v
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264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

\,

Dos

66
84
379
207
63
164
114
113
119
91
133
186
177
280
224
335
383
126
327
249
171
206
57
402
301
96
127
92
381
364
369
318
253
403
94
265
53
20
296
337
153
166
170
140
214
213
49
10
233
209
141
87
193
300
14
16
388
75
216
205
315
248
271
287
401
313
295

Nom-prénom

HOLLEVILLE Jean Paul
DE DEUS Thomas
RISTER Veronique
MENDES Aline
MURATORI Alexandre
LUX Florence
MARICONDA Cedric
DUSCH-LAMM Morgane
PISTORIUS Cathy
PELTIER Karine

DABE Karine

GALLO Coralie
FORTEL Lucile
TONON-BECK Antoine
DESBOEUFS Pascal
HOARAU Christelle
DENIZE Xavier
GIACOMIN Stéphanie
VASCA Philippe
MAKITA Naomi
CIBILLE Celine
PEZZOTTA Dominique
BOCHICCHIO Rafael
PIERRON Anne Isabelle
MARSEU Celine
HEINZ Céline
PARAVANO Bruno
LAINE Nadia
SCHUBERT Marine
BORTOLOTTO Camille
RICHARD Julie
LEGRAND Jean-Frangois
TUCCONI Lionel
ZELLER Alexandre
LEPEZEL Florence
SEMERDIJIAN Aurélie
SALIOU Thérése
PIZZOLATO Patricia
PAVIN ROBART Nathaly
TOMASI Liborio
CORDEBAR Charlotte
MICHELON Morgane
RAYMOND Magalie
MACEL Alain

FABBRI Laurent
FABBRI Sandra
CORRE Celine
ROBUCHON Béatrice
THOMAS David
VILLAIN Noemie
POUSSINES Sandrine
TEUCHERT Norbert
JAUBERT Fabrice
OUEDRAOGO Isabelle
PARCOT Sandra
PICHON Aurelie
FLOCON Dominique
PERINI Sandra
POTOCZNY Morgane
GUDICE Florian
ROSTOKER Catherine
SIGNORINI Muriéle
ARNOLD Anne
FESSECOURT Marion
LEONET Veronique
COSSERAT Elodie
PILUTTI Jonathan

Club

Motiv'run

Casg

Q@ Happy team
@ Happy team
Q@ Leucémie 57
Q
Q

Ca.malling

Q Hop'team
@ Tc mars-la-tour

Q
Q
@ Eshcap

@ Es hagondange

0 10 10

Motiv run

+0 10 10

’ 41 du saint quentin

40 0

’ Es hagondange

0

Q@ Hop'team
Q Team’hope

Q
@ Motiv run
@ Motiv'run

Q
Q

Association "pour quentin”

Q
Q
Q
Q
@
@
Q
Q
Q

' Les ptits potos
e
"4

' Les p'tis potos

Temps

1:09:24
1:09:43
1:09:55
1:10:00
:10:01
:10:02
:10:11
:10:12
:10:38
:10:45
:11:09
:11:20
:11:22
111:26
111:26
:11:36
:11:50
:11:50
:12:02
:12:07
112:27
:12:49
:13:00
:13:01
:14:31
:14:39
:14:45
:14:46
:15:04
:15:18
:15:18
:15:18
:15:23
:15:29
:15:33
:15:41
:15:47
:15:50
:15:56
:16:03
:17:30
:117:33
:18:06
:18:07
:18:22
:18:22
:18:57
:18:57
:19:16
1:19:18
1:20:06
1:20:08
1:20:24
1:21:05
1:21:18
1:21:18
1:21:33
1:21:38
1:21:39
1:22:12
1:22:31
1:22:31
1:23:18
1:23:19
1:23:19
1:23:19
1:23:20

= o b b e b e b e e b i b e e e b e b b e b e b e b e e e e b e b e e e b e e e e e e e

Moy

km/h
8,65
8,61
8,58
8,57
8,57
8,57
8,55
8,55
8,49
8,48
8,43
8,41
8,41
8,40
8,40
8,38
8,35
8,35
8,33
8,32
8,28
8,24
8,22
8,22
8,05
8,04
8,03
8,02
7,99
7,97
7,97
7,97
7,96
7,95
7,94
7,93
7,92
7,91
7,90
7,89
7,74
7,74
7,68
7,68
7,66
7,66
7,60
7,60
7,57
7,57
7,49
7,49
7,46
7,40
7,38
7,38
7,36
7,35
7,35
7,30
7,27
7,27
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20

Par cat.

29° M2H
31° SEF
38° M1F
32° SEF
61° SEH
33° SEF
60° M1H
34° SEF
35° SEF
39° M1F
40° M1F
36° SEF
37° SEF
3° CAH

30° M2H
38° SEF
61° M1H
41° M1F
31° M2H
39° SEF
42° M1F
43° M1F
62° SEH
44° M1F
40° SEF
41° SEF
13° M3H
45° M1F
42° SEF
43° SEF
44° SEF
63° SEH
14° M3H
64° SEH
46° M1F
47° M1F
1° M4F

17° M2F
18° M2F
65° SEH
48° M1F
45° SEF
46° SEF
32° M2H
62° M1H
49° M1F
50° M1F
51° M1F
63° M1H
4° CAF

52° M1F
15° M3H
33° M2H
34° M2H
47° SEF
48° SEF
3° M3F

49° SEF
50° SEF
66° SEH
53° M1F
54° M1F
51° SEF
52°¢ SEF
19° M2F
53¢ SEF
67° SEH

v
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\,

Pl

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

Dos

398
376
273
267
397
325
109
236
385
27
374
274
199
268
272
264
292
289
382
358
281
168
188
167
29
251
252
297
180
151
204
142
332
380
375
226

Nom-prénom

GEUNETTE Frangoise
MILLET Frederic
FROT Sarah

SPIR Sebastien
BECANIER Isabelle
CAYE Florence
LERAT Christian
SCHIEBEL Michael
ZANON Bastien
KOSER Stephane
JURADO Geraldine
CRISTOFARO Pascal
BALDINI Christelle
LOMUSCIO Richard
STRECKER Pierre
RAUH Cedric
DEFLORAINE Olivier
MARQUET Carole
HACHEMI Nadia
CHAVANEL Mathieu
PARNISARI Laetitia
VILGICQUEL Celine
RICHARD Mathilde
GREBAUX Delphine
GOCYK Julie

TESSE Romain
TESSE Lucie
ADASSAC Eugene
TREFOIS Aurélia
THOMAS Myriam
MIRO Cati

MACEL Vanessa
MAHLER Isabelle
ROESER Nadine
ZEGHOUDI Aurore
LESSERTEUR Guillaume

Club

Les p'tits potos
Les p'tits potos
Q
Q Les p'tits potos
Les p'tits potos
Les p'tits potos

Les p'tits potos

Les ptits potos

@ Les ptits potos
La runrange
Les p'tits potos
P'tis poto

Q
Q
Les p'tis potos
Q Hop'team
Q Hop'team
Q
Q
Q Fma
La juffynoise
Q La juffynoise

@ Association "pour quentin”

Roseandroll

+0 10 10 10 10 O

Temps

1:23:20
1:23:20
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:21
1:23:22
1:23:22
1:23:22
1:23:22
1:23:23
1:23:23
1:23:26
1:23:27
1:23:28
1:24:03
1:24:03
1:24:08
1:24:08
1:24:12
1:24:42
1:24:43
1:25:52
1:25:54
1:25:54
1:26:25
1:26:51
1:28:04
1:28:32
1:29:31
1:31:27

Moy

km/h
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,20
7,19
7,19
7,19
7,14
7,14
7,13
7,13
7,13
7,08
7,08
6,99
6,98
6,98
6,94
6,91
6,81
6,78
6,70
6,56

Par cat.

20° M2F
64° M1H
68° SEH
69° SEH
55° M1F
21° M2F
35° M2H
70° SEH
71° SEH
65° M1H
72° SEH
16° M3H
54° SEF
66° M1H
73° SEH
74° SEH
36° M2H
56° M1F
57° M1F
67° M1H
55° SEF
56° SEF
57° SEF
58° M1F
58° SEF
68° M1H
59° M1F
17° M3H
59¢ SEF
60° M1F
22° M2F
3° ESF

23° M2F
4° M3F

60° SEF
75° SEH

J
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